
UCHWAŁA NR XV/158/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość i  ten sam dzierżawca, działki nr: 164 oraz 168, położone 

w miejscowości Drewnica. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713)  w związku z art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284) Rada Gminy Stegna uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy działek: 164 o powierzchni 0,5800 ha oraz 
168 o powierzchni 2,1100 ha położonych w miejscowości Drewnica na okres do lat 5 w trybie 
bezprzetargowym, dla których Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Nowym Dworze Gdańskim prowadzi KW GD2M/00059115/3. 

§ 2.  

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: B01CEDB7-70A8-4319-A9AF-F0880EA7F490. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/158/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Id: B01CEDB7-70A8-4319-A9AF-F0880EA7F490. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania
i obciążania nieruchomości.

W związku z powyższym uchwała Rady Gminy Stegna jest niezbędna w przedmiotowej sprawie.

Działki nr 164 oraz 168, położone w Drewnicy przeznaczone zostały do dzierżawy na wniosek
dotychczasowego dzierżawcy. Poprzednia umowa dzierżawy została zawarta na okres 3 lat od dnia
8 maja 2017 r. do dnia 7 maja 2020 r. Przedmiotowe działki przeznacza się do dzierżawy w drodze
bezprzetargowej.

Id: B01CEDB7-70A8-4319-A9AF-F0880EA7F490. Podpisany Strona 1


		2020-06-09T10:36:21+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




